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دستور رسیدگی به تخلف وزارت ورزش از سوی دیوان عدالت اداری 

20 شهریورماه امسال بود که امیررضا خادم معاون 
حقوقی، پارلمانی و استانی وزارت ورزش بر بسته 
شدن پرونده انتخابات ریاست فدراسیون تیراندازی 
تاکید و عنوان کرد بنا بر رای دیوان عدالت اداری 
آخرین انتخابات برگزار شده برای گزینش ریاست 
فدراسیون تیراندازی توسط مجمع این فدراسیون 
به لحاظ قانونی مورد تایید است.  این صحبت های 
خادم تعجب مهدی هاشــمی را به دنبال داشت. 
 نماینده اســبق مردم در مجلــس که معتقد بود 
طبق آخرین حکم صادره از سوی دیوان، انتخابات 
ســال 93 مورد تایید و در واقــع او رئیس فعلی 
فدراســیون تیراندازی است، در تاریخ 22 شهریور 
در واکنش به صحبت های خادم به خراسان گفت: 
»زمانی می تــوان از طرف دیوان صحبت کرد که 
مســــتندی صادر شده باشد و یا نماینده دیوان 
عدالــت اداری موضوع را مطــرح کند.  قاعدتا در 
هــــر 2 حالت ابلاغیه ای هم بــــرای من صادر 
خواهد شــد.  اما من ابلاغی ندیدم و اطلاعی هم 
ندارم که بر چه اساس حرف از ابقای آقای دادگر 
شده.  این در حالی است که حکم ماده 79 قطعی 
است. « طبــق ماده 79 اگر حکمی، خلاف شــرع 
یا قانون صادر شده باشد، رئیس دیوان یــا رئیس 
قوه  قضاییه می تواند تنها برای یک بار درخواست 
تجدیدنظر کرده و آن را به یک شــعبه هم عرض 
برای بررسی مجدد ابلاغ کند.  در خصوص انتخابات 
تیراندازی هم درخواست هاشمی برای اجــــرای 
ماده 79 توسط دیوان عدالت اداری پذیرفته شــد 

و ایــن یعنی نقض حکم قبلــی و صحت و ابقای 
انتخابات ســــال 93.  با این حال امیررضا خادم 
مدعی بود پرونده تیراندازی با تاکید بر ریاســت 
علی دادگر دیگر بسته شــد.  صحبت های خادم 
باعث شــد تا دیوان عدالت اداری خبری را روی 
خروجی خود قرار دهد مبنی بر این که جمع بندی 
و برداشــت وزارت ورزش از حکم دیوان نادرست 
و خلاف واقع اســت: »براساس آخرین رای نهایی 
صادره از شــعبه ســوم تجدیدنظر دیوان عدالت 
اداری به شــماره 1571 مــورخ 96/4/18 راجع 
به شــکایت آقای علی دادگر بــه طرفیت وزارت 
ورزش و جوانان مبنی بر ابطال انتخابات ریاست 

فدراســیون تیراندازی مــورخ 93/8/26 با صدور 
حکم به غیر وارد بودن شــکایت، انتخابات ســال  
1393   فدراسیون تایید شده است. « با این حساب 
صحبت های خادم مورد  تایید دیوان عدالت اداری 
نیســت و معلوم هم نیست معاون حقوقی وزارت 
ورزش با چه اســناد و مدارکی به این جمع بندی 
رســیده اســت.  دیوان عدالت اداری اما در ادامه 
بیانیه خود تذکــر ریزی هم به وزارت ورزش داد: 
»با عنایت به این که متن رای صادره برای وزارت 
ورزش و جوانان ابلاغ گردیده و پاســخ نامه وزیر 
محترم نیز در این باره داده شده، متاسفانه بعضی 
از مسئولان وزارت ورزش و جوانان اصرار دارند که 

مفاد حکم صــادره را وارونه و برخلاف واقع جلوه 
دهند.  آن چه انتظار می رود این است که همه به 
قانــون تمکین کنند و مطابق احکام قانونی عمل 
نمایند. « دیوان عدالت اداری درحالی غیرمستقیم 
به برخی از مسئولان وزارت ورزش دستور تمکین 
از قانون را داد که ایــن اتفاق واکنش خادم را به 
دنبال داشــت تا در مصاحبه با ایسنا بگوید: »اولا 
از این که دیوان عدالت اداری در موضوع انتخابات 
فدراسیون تیراندازی مســئله را روشن و تعیین 
تکلیف کرده، تشکر می کنم.  دوما این که، بنده در 
مصاحبه ای که داشــته ام هیچ اظهار نظری درباره 
رای دیوان عدالت اداری درباره انتخابات سال 93 
فدراسیون تیراندازی نداشته ام.  نکته ای که من بر 
آن تاکید دارم مرتبط با ابلاغ  الزام اجرایی  است.  بر  
اساس قانون، قوه قضاییه می تواند به دستگاه های 
اجرایی در راســتای اجرای احکام صــادره، الزام 
اجرایی ابلاغ کند اما دیــوان  عدالت   اداری درباره 
هر 2 انتخابات فدراسیون تیراندازی )انتخابات 93 
و 96( الزام اجرایی به وزارت ورزش و جوانان ابلاغ 
نکرده اســت. « معاون حقوقی و پارلمانی وزارت 
ورزش و جوانــان  ادامه می دهــد: »دیوان عدالت 
اداری درباره انتخابات خرداد ماه ســال 96 هیچ 
اظهار نظری نکــرده و به همین خاطر جمع بندی 
حقوقــی مــا در وزارت ورزش و جوانان به عنوان 
دستگاه مجری این است که فرد منتخب توسط 
مجمع انتخاباتی سال  96 می تواند به عنوان رئیس 

فدراسیون ادامه  فعالیت دهد. «

خادم: دیوان درباره انتخابات ۹۶ اعلام نظر نکرده، پس نتیجه پابرجاست!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

  ضد فوتبال بازی کردن تیم پیکان  مقابل تیم خسته پرسپولیس  که در 
عین حــال پیکان را آماج حملات قرار دادند و البته عدم دقت در ضربات 
آخر،  3 امتیاز حســاس را از پرســپولیس گرفت، آن ها به جز یک ضربه 
ایستگاهی منجر به گل هیچ حرکت تاکتیکی غیر از زدن و متوقف کردن 

نداشتند. تعداد باخت های آن ها نشانه خوبی است.
 برای هیئت والیبال خراسان متاسفم که نونهالان دختر با پول خودشان 
و کمک آکادمی والیبال ســلیمانی رفتند زنجان و بین 54 تیم شــدند 

چهارم کشور! وای که انصاف این ها کجاست؟
 وقتی اســاس انتخاب منصوریان به عنوان ســرمربی استقلال، متوقف 
کردن پرســپولیس با نفت تهران ، آن هم با گل آفساید بوده و نه براساس 

داشتن دانش مربی گری، نتیجه اش باید هم این بشود.
 یک دســت و بی  ادعا. با تعصب فراوان روی توپ و یار حریف، جنگنده 
و منســجم و مصمم.  این است فاکتورهای اساســی یک تیم فوتبال که 
بازیکنان پیکان به زیبایی آن ها را به نمایش گذاشــتند. کاش ستاره های 

آبی هم با چنین شاخصه هایی دل هواداران خود را شاد می کردند.
 راجع به آن دوســتی که گفته اســتقلال پرافتخارتریــن تیم ایران و 
آسیاســت و اول پایتخت. درســت می گویند برای همین آسیا تخصص 
آن هاســت و از العین 6 تا می خورند و در لیگ هم از آخر اولن. شــکی 

نیست. 
 یک نفر به این طرفدار های بارســا بگوید خوبه حالا 2 تا گل به بوفون 

زدید. رونالدو 7 گل زده به بوفون. 
 من ماندم کی گفته اســتقلال تیم دوم پایتخته.  اســتقلال تیم چهارم 

پایتخته و این را باید طرفداران استقلال قبول کنند.  

دریاچه آزادی در حال خشک شدن 
دریاچه آزادی در خطر خشک شدن قرار دارد.  به گزارش ایسنا، به دلیل 
برداشــت بیش از اندازه، آب دریاچه آزادی به شــدت کاهش پیدا کرده، 
که این موضوع نه تنها می تواند به این دریاچه آســیب بزند، بلکه تمرین 

ملی پوشان قایقرانی را نیز تحت تاثیر قرار داده  است. 

زاویه نگاه شما

عکس نوشت

صادقی: اخراج یک هفته ای من 
دروغ است

مدافــع باتجربه پیکانی ها 
در  نبودش  علــت  درباره 
جمع پیکانی هــا، پیروزی 
مقابل پرسپولیس و مسائل 
دیگــر صحبت کــرد.  به 
گزارش ورزش سه امیرحسین صادقی تاکید 
کرد هیچ مشــکلی برای حضــور در جمع 
پیکانی ها نداشته و برخی به دنبال حاشیه 
بودند تا تیم را برای این بازی دچار مشکل 
این درحالی است که شنیده می شد  کنند.  
صادقی به دلیل آن که بعد از بازی پیکان با 
فولاد از دستور جلالی برای رفتن بازیکنان 
به استخر سرپیچی کرده، یك هفته از تیم 

اخراج شده است. 
 علت عــدم حضورتان در جمع پیکانی ها 

پیش از بازی با پرسپولیس چه بود؟ 
فکر می کنم دامنه این صحبت ها از عدم حضورم 
در تولد ابوالفضل رزاق پور و نبودنم در عکس دسته  
جمعی تیمی بوده که چنین شــایعاتی را درباره 
من ساختند و گفتند  یک هفته ای است که اخراج 
شده ام.  جالب است من تا یکی، 2 روز قبل از بازی 

در کنار تیم بودم و تمریناتم را دنبال می کردم.   
 پس چرا در ترکیب حضور نداشتید؟

خــب بازی با پرســپولیس بود و شــیطنت های 
رســانه ای که برای پیکان رقم زدنــد.  البته آقای 
جلالی مربی با دانشی هستند و صلاح دانستند که 
من نباشم و من هم به نظراتشان احترام می گذارم، 
غیر از این اتفاق دیگری رخ نداد و من به تمرینات 

بازخواهم گشت.  
 با پیروزی تان مقابل پرسپولیس، شکست 

 سال گذشته را جبران کردید... 
ما سال گذشــته هم می توانستیم پرسپولیس را 
شکســت دهیم، در آن بازی همین گادوین منشا 
موقعیت داشــت که آن را گل نکرد؛ ولی امسال 
جبران آن بازی را کردیم و بچه ها خوب توانستند 

از گلی که به ثمر رساندند، حفاظت کنند.  
 پیکان بــا این پیروزی به رتبه هفتم آمد، 
فکر می کنی بتوانید این روند را حفظ کنید؟

با 3 امتیاز شیرین این بازی مطمئنا روی دور برد 
خواهیم افتاد، سال گذشته هم با یک برد توانستیم 
در اوج قــرار بگیریم و در نهایت فصل را با رتبه ای 

خوب به پایان رساندیم.  
 نظرتان در خصوص اتفاقاتی که در باشگاه 

استقلال رقم خورده، چیست؟
بهتر اســت درباره استقلال صحبت نکنم و تمام 
تمرکزم  روی پیکان  باشد تا ببینیم چه نتیجه ای 

در آینده برایمان رقم خواهد خورد.

کاروان ایران درحالی در بازی های داخل سالن گفت وگو
و هنرهای رزمی آســیا 2017 عشق آباد حاضر 
شــده که با نام شهید ســرافراز »حججی« به 
این بازی ها اعزام شــده است.  در همین راستا، 
خانواده شهید والا مقام  حججی  در پیامی دعای 
خیر خود را بدرقه راه ورزشکاران حاضر در این 
دوره از بازی ها کرد.  در بخشی از پیام خانواده 
حججی بــه کاروان ایران چنین آمده اســت: 
ایران اسلامی  »حضور غیرتمندانه ورزشکاران 
در مصاف هــای بین المللی که با پاس داشــت 

آرمان های انقلاب اسلامی همراه است، امتداد 
مجاهدت آزادگانی اســت که خون پاکشان در 
راه شرف و عزت جغرافیای جهان اسلام هزینه 
شده اســت.  هر چند که امروز جای حججی ها، 
ا...کرم ها، بلباسی ها و...  در میان ما خالی است 
تا شــاهد افتخار آفرینی های ورزشکاران غیور 
این مرز و بوم باشــند اما اینک شما نام آوران 

ایران اســلامی، با به اهتــزا ز درآوردن پرچم 
غرور آفریــن کشــورمان در میادین ورزشــی 
جهــان به نــام و یاد شــهدای مدافــع حرم، 
حقانیت راه آنان را به رخ جهانیان کشــانده و 
پیام شــهادت آنان را در گوش جان تاریخ به 
نیکی ثبت می کنید.  ضمن قدردانی از تصمیم 
کمیته ملی المپیک جمهوری اســلامی ایران 

و وزارت ورزش و جوانــان در نام گذاری کاروان 
ورزشی ایران اسلامی به نام شهید حججی، در 
پنجمین دوره بازی های داخل ســالن آسیا و 
اقیانوسیه، امید است ملی پوشان ایران اسلامی 
در این دوره از مســابقات خوش بدرخشند و 
پرچم 3 رنگ کشــورمان در بالاترین سکوی 
افتخــار به اهتــزاز در آید و الحــق چه نیکو 
پاس داشتی اســت که این علم و بیرق همواره 
به نام ســرآمدان عزت و امنیت ایران اسلامی 

برافراشته بماند. «

روزهای ســخت و بحرانی استقلال همچنان ادامه دارد 
و درست در ایامی که اهالی فوتبال انتظار هر اتفاقی به  
جز اخراج 2 بازیکن بزرگ را داشــتند، این اتفاق افتاد. 
 اخراج رحمتی و جباری مســیر افکار عمومی و تمرکز 
روی اخبار مربوط به استقلال را تغییر داد تا این بحران 
تازه، بحران اصلی و قبلی این تیم را تحت الشــعاع خود 
قرار دهد.  به گزارش مهر، 2 بازیکن باتجربه تیم فوتبال 
استقلال درحالی از سوی هیئت مدیره و بدون اطلاع و 
هماهنگی با سرمربی این تیم کنار گذاشته شدند که نام 

2 بازیکن دیگر هم در لیست سیاه بود. 
 آرامش قبل از توفان

آرامش کاذبی که قبل از دیدار استقلال و پارس جنوبی 
بر فضای این تیم حاکم شد، در واقع آرامش قبل از توفان 
بود.  درست در روزهایی که هیچ خبری از استقلال نبود 
و به نظر می رسید همه چیز در این تیم در آرامش باشد، 
جلســات غیر رســمی و غیر حضوری برخی از اعضای 
هیئت مدیره شکل گرفته  و تصمیماتی که قرار بود بعد 
از بازی اعلام شــود به نوعی گرفته شــده بود.   در واقع 
پازل اعضای هیئت مدیره برای شــرایط بعد از شکست 

احتمالی این تیم در جم چیده شده بود.  
 ائتلاف بین اعضای هیئت مدیره

پیش از این رفتار اعضای هیئت مدیره اســتقلال نشان 
می داد که افتخاری و زمانی 2 قطب مقابل هم باشــند 
و قراب و ملکی 2 عنصر در کنار هم هم سو با یکدیگر با 
کمی تمایل به سمت افتخاری.  اما در هفته قبل از دیدار 
استقلال و پارس جنوبی روابط در هیئت مدیره استقلال 
تغییــر کرد و ملکی و قراب به هماهنگی کامل با زمانی 
و سیاســت های او رسیدند تا افتخاری تنها عضو حامی 
منصوریان در هیئت مدیره باشد.     طبیعی بود که در این 
شــرایط افتخاری دیگر قدرت سابق را در هیئت مدیره 
نداشــت و باید بیشــتر از موضع تعامل بــا دیگر اعضا 

برخورد می کرد. 
 اخراج با تصمیم مستقیم هیئت مدیره

پــس از شکســت آبی پوشــان در جــم و در حالی که 
خیلی ها تصور می کردند تصمیم هیئت مدیره استقلال 
مبنی بر برکناری منصوریان باشــد، اما 3 عضو مخالف 
حضور منصوریان در مذاکره با افتخاری در عین تعجب 
خیلی راحت با شــرایط ابقای مجــدد منصوریان کنار 

آمدند و تا داربی فرصت جبران را در اختیار منصوریان 
قــرار دادند. ملکی کــه به نمایندگــی از 3 عضو دیگر 
هیئت مدیــره با افتخاری مذاکره کرد، اعلام می کند که 
نــه تنها منصوریان بماند و به کارش ادامه دهد، بلکه ما 
از او حمایت می کنیم و برای نشــان دادن این حمایت 
در اولین قدم بازیکنان مســن استقلال را با مسئولیت 
خودمان اخراج می کنیم. اخــراج بازیکنانی که به زعم 
3 عضو هیئت مدیره پا به ســن گذاشــته بودند ابتدا به 
ساکن با مخالفت شدید افتخاری مواجه می شود چون او 
معتقد بود اخراج بازیکنان با نظر مستقیم سرمربی تیم 

باید انجام شود.  
 قرار بود حیدری و منتظری هم اخراج شوند

نام خســرو حیــدری و پژمــان منتظــری در کنار نام 
جباری و رحمتی برای اخراج به افتخاری و ســپس به 
منصوریان اعلام می شــود که ایــن موضوع با مخالفت 
شدید منصوریان مواجه می شود.    چانه زنی های افتخاری 
و منصوریان با ملکــی که به نمایندگی از 3 عضو دیگر 
هیئت مدیره به اوج خود رســید و در نهایت چانه زنی ها 
منجر به این شد که نام خسرو حیدری و پژمان منتظری 
فعلا از لیســت ســیاه هیئت مدیره خارج شود.  اما هیچ 
تضمینی برای آن نیست که در آینده هیئت مدیره روی 
کنار رفتن خســرو حیدری و پژمــان منتظری از بین 

بازیکنان استقلال فشار وارد نکند. 
 خلع سلاح به اسم حمایت

بــا توجه به روابــط حســنه  منصوریان بــا جباری و 
رحمتی و حمایت های همیشــگی این 2 از منصوریان، 
در واقع هیئت مدیره به اســم حمایــت از منصوریان، 2 
بازیکن بزرگ تر این تیم کــه حامیان اصلی منصوریان 
در هیئت مدیــره بودند را از تیم کنــار می گذارد تا در 
بازی های پیش رو که فرصت جبران برای او قائل شدند، 

با بازیکن کمتر و استرس بیشتر کار دنبال شود.  
 بی اطلاعی منصوریان از اخراج ها

گرچــه تصمیم هیئت مدیره اســتقلال مبنــی بر کنار 
گذاشــتن رحمتــی و جبــاری از طریــق افتخاری به 
منصوریــان منتقــل می شــود، اما در حالــی که هنوز 
منصوریان به این موضوع رضایــت نداده، هیئت مدیره 
این تصمیم را اجرایی کرده و بدون آن که سرمربی تیم 

اطلاعی داشته باشد، تصمیم خود را عملی می کنند.  

 ابلاغ شبانه با پیامك
پیامک های شــبانه ای که از ســوی یکــی از مدیران 
بلند پایه باشگاه و به دســتور هیئت مدیره به 2 بازیکن 
اســتقلال زده می شــود، بحران جدید را کلید می زند. 
 بازیکنان اخراجی با سرمربی تیم شان تماس می گیرند 
اما صحبت آن ها با منصوریان این کلاف سردرگم را باز 
نمی کند.  منصوریان به آن ها اطمینان می دهد که نقشی 
در این تصمیم هیئت مدیره نداشــته و تلاشش را برای 

بازگرداندن آن ها به تیم می کند.  
 قال گذاشتن بازیکن در ساختمان باشگاه

 روز یک شــنبه در حالــی که جبــاری و رحمتی طبق 
پیامکی که به آن ها ارســال شده بود راس ساعت مقرر 
به ساختمان باشگاه می روند، مشاهده می کنند که هیچ 
خبری از اعضای هیئت مدیره نیست.  این دو ساعاتی را 
در ساختمان باشــگاه به همراه عبداللهی و فریبا حضور 
دارند و تنها توفیقی به نمایندگی از باشگاه حضور دارد 
کــه او هم صحبت های مبهمی را بــا این دو می کند تا 
تکلیف نهایی کاپیتان های اول و دوم اســتقلال خیلی 

مشخص نشود. 
 فرصت برای منصوریان یا هیئت مدیره؟

آنچه مسلم است شــرایط در باشگاه استقلال به نوعی 
اســت که زمانی، قراب و ملکی قبــل از دیدار با پارس 
جنوبی موافق ادامه حضور منصوریان در این تیم نبودند. 
 شکست این تیم در جم هم این 3 عضو هیئت مدیره را 
مصر کرد تا تصمیم خود را در اولین نشست هیئت مدیره 
عملی کنند و با توجه به این که اکثریت هیئت مدیره )3 

نفر برابر یک نفر( با آن ها بود، به راحتی می توانســتند 
منصوریان را برکنار کنند.  بعد از این وقایع و تفکر بیشتر 
در این خصــوص، مخالفان منصوریــان در هیئت مدیره 
را به این باور می رســاند که در صورت برکناری سریع 
منصوریان، شاید افکار عمومی آن ها را بستاید، اما زمان 
کــم باقی مانده به دیدار این تیم بــا ذوب آهن و از آن 
مهم تــر داربی پیش رو فرصت مناســبی برای گماردن 
یک مربی خارجی نیســت. در وهلــه اول فرصت کافی 
برای انتخاب گزینه خارجی مناســب نیســت و از آن 
مهم تر اگر این اتفاق بیفتد و گزینه خارجی با شکســت 
در یکی، 2 بازی مهم به خصــوص داربی کارش را آغاز 
کند، پروژه آن ها با شکســت مواجه می شود. با محاسبه 
ایــن اتفاقات هیئت مدیره به این نتیجه می رســند که 
در مقابــل منصوریان و افتخاری انعطاف نشــان دهند. 
 در واقع هیئت مدیره به اسم فرصت دادن به منصوریان، 
فرصتی بــرای خود ایجاد کرد تا چند گزینه خارجی را 
مورد بررســی قرار دهد.  در این میــان یک احتمال هم 
وجود داشــت و دارد و آن هم این است که منصوریان 
بتواند در این چند بازی پیش رو )ذوب آهن، ســپیدرود، 
فولاد و پرسپولیس( نتایج لازم را بگیرد و در این صورت 
پروژه اســتخدام مربی خارجی متوقف می شــود. جدا 
کردن 2 بازیکن با تجربه اســتقلال که از حامیان اصلی 
منصوریان بودند، در واقع به نوعی خلع سلاح کردن این 
مربی در بازی های پیش رو محسوب می شود و این که به 
این وسیله تشــنج جدیدی به تیم وارد شده و احتمال 
نتیجه گیری در بازی های پیش رو را هم به حداقل برسد.

7 سال در استقلال بودم، نه دلال داشتم نه عکاسچگونه منصوریان خلع سلاح شد؟
عمران زاده: فروزان در حدی نیست که جوابش را بدهم!

سال گذشته در جریان دیدار استقلال 
و صبای قم، حنیف عمران زاده در لباس 
تیم صبا روی ارسال بازیکنان استقلال 
مرتکب خطای هند شد و داور به سود 
تیم اســتقلال اعلام پنالتی کرد.  بعد از 
این تصمیم شایعات فراوانی در صفحات 
مجازی علیه عمران زاده شکل گرفت که 
این بازیکن از روی عمد این کار را انجام 
داده، اما عمران زاده بعد از آن مســابقه 
از خودش دفاع کرد و مدعی شــد  در 

ســال هایی که فوتبال بازی کرده هرگز دســت به چنین کارهایی نزده و شرافت خود را به این مسائل 
نمی فروشد که اگر این گونه بود خیلی راحت بعد از 7 سال از استقلال جدا نمی شد.  به گزارش فارس، 
حالا با گذشت چند وقت از آن مسابقه محسن فروزان دروازه بان تیم پارس جم در مصاحبه ای با یکی از 
رسانه ها عنوان کرده: »من مثل بعضی از بازیکنان نیستم که مقابل تیم محبوب خود سرشان را بدزدند 
و خطای هند الکی بدهند!« این اظهار نظر فروزان دقیقا  تکرار صحنه ای است که عمران زاده در بازی با 
استقلال مرتکب خطای پنالتی شد. عمران زاده در واکنش به این صحبت ها هم تیمی اسبق خود را به 
باد انتقاد گرفت و گفت: »محسن فروزان در حد و اندازه ای نیست که من برای او جواب داشته باشم و 
همیشه سعی کردم جواب همه را بدهم، الا او.  اما بعضی مواقع نباید سکوت کرد.  محسن فروزان! یادت 
رفته 31 فروردین سال 93 به باشگاه پرسپولیس رفتی تا با علیرضا رحیمی مذاکره کنی و پیراهن این 
تیم را بپوشی؟ عکس آن روز را در اختیار این رسانه قرار می دهم تا آن ها که تو را نمی شناسند، خوب 
بشناسند.   )فروزان این عکس را در اختیار فارس قرار داد و اعلام کرد با سند حرف می زند(. « وی افزود: 
»من نه شــرفم را می فروشــم و نه بلدم ادا دربیاورم.  مردم مرا می شناسند و بخیه های روی پیشانی ام 
نشان داده که همیشه برای هر تیمی که بازی کرده ام سرم را داده ام اما من مثل شما نیستم که به هر 
تیمی که می روم با خودم عکاس ببرم! من نیاز ندارم پرچم به دســت بگیرم و با آن عکس بگیرم که 
ثابت کنم اســتقلالی هستم.  من   8،7 سال بدون دلال و عکاس برای استقلال بازی کردم و خدا را شکر 
ســرم بالاســت که یک نفر نمی تواند بگوید با دلالی به تیمی رفتم. « مدافع سابق استقلال تاکید کرد: 
»شما که یک سال در استقلال بازی کردی، لطفا سکوت کن  و خودت را استقلالی ندان.  سالی هم که 
به استقلال آمدی، عملکردت برای همه مشخص است و لطفا کاری نکن که حرف هایی بزنم که نتوانی 
ســرت را بالا بگیری.   اگر رضا عنایتی،  ســیاوش اکبرپور، حسین کاظمی و...  در مورد من حرف بزنند، 
می گویم چشــم، ولی لطفا با کنایه برای من مصاحبه نکن.  مصاحبه های شما کاملا هماهنگ  و تنظیم 
شــده است و زمانبندی اش هم کاملا مشخص.  ما خودمان چند ســال است در این فوتبال هستیم و 
می دانیم چه کسانی چه کارهایی می کنند. « عمران زاده تاکید کرد: »من سرم را می دزدم و هند پنالتی 
می دهم یا شما که در خونه به خونه بابل در رشت کاری با مازیار زارع کردید که از گفتنش شرم دارم؟  
ظاهرا یادت رفته برای آن که جلوی استقلالی ها خودشیرینی کنی، بعد از اخراج من کمرت را گرفتی 
و از کادر فنی خواستی تعویض ات کنند، برای این که ترسیده بودی گل بخوری! هنوز ماجراهای خونه 
به خونه بابل و رختکن صبا قبل از بازی آخر در لیگ برتر را مو به مو در ذهن دارم. یک بار علیه من 
مصاحبه کرده بودی و بعد در صفحه شخصی ات آن را تکذیب کردی، در حالی که می دانم آن حرف ها 
صحبت های خودت بود  اما اگر این بار با کنایه و غیرمستقیم  و مستقیم علیه من حرف بزنی، مجبورم 

حرف هایی بزنم که خودت پشیمان شوی. «

گزارش 4 بازیکن استقلال در لیست سیاه 

سامان قدوس در نخســتین بازی تیمش در لیگ اروپا موفق شد به تیم زوریا 
از کشــور اوکراین گل بزند.  او در هفته جاری نیز مقابل ســی ریوس 2 گل از 5 
گل تیمش را به ثمر رســاند. با این درخشش ســامان نشان داد که در شرایط 
مطلوب آمادگی است.  به گزارش فارس، این ستاره جویای نام در گفت وگویی با 
سونسکافانس، در مورد آمادگی خوب این روزهایش گفت: »حس و حال خوبی 
دارم. کمی خســته بودم چون در این چند وقت اخیر، بازی های زیادی را انجام 
دادیم. به هرحال وقتی زمان انجام یک بازی فرا می رسد، انرژی جدیدی می گیرم 
و کارم را پیش می برم.« قدوس که تاکنون در فصل جاری لیگ حرفه ای سوئد 7 
گل زده، در مورد حضورش در تیم ملی ایران و بازی برای تیم کشورمان و بازی 

برابر روسیه در تاریخ 10 اکتبر افزود: »با برخی مدیران فدراسیون صحبت کرده  ام 
که گفتند در مورد من برای رفتن به روسیه درخواست ویزا شده .  از این  جهت 
کار بعدی ام، همین اســت.  البته فدراسیون می خواست در پایان سپتامبر بروم. 
اما آن موقع یک بازی لیگ اروپا داشــتیم.  به همین خاطر برای حضور در تیم 
ملی، اوایل اکتبر می روم. باعث خوشحالی است که بار دیگر در تیم ملی حاضر 
می شــوم. وقتی برای اولین بار در تیم ملی حاضر شدم، دیدم چه استعدادهای 
زیادی در آن حضور دارند. همه به شــکل حرفه ای کار می کردند و بازیکنان با 
من برخوردی خوبی داشتند. تا جایی که حس کردم یک خانواده بزرگ هستیم. 
اشکان دژاگه یکی از بازیکنانی بود که خیلی به فکرم بود. بقیه هم همین گونه 

بودند.« قدوس در پاســخ به این که با اشــکان دژاگه در تیم ملی رقیب است، 
چطور  با او رقابت می کند نیز عنوان کرد: »فوتبال همین اســت. شما می توانید 
خارج از میدان با هم دوســت باشید. اما در یک مقطع زمانی، جنگی بین آن ها 
رخ می دهد و هر یک تمام توانش را می گذارد. همین حالت در رده باشگاهی نیز 
وجود دارد. یعنی در اوسترسوند، هر یک از بازیکنان، دوستانم هستند. اما در تیم 
برای حضور در ترکیب می جنگم. « وی درباره حضور در جام جهانی در تابستان 
آینده نیز خاطرنشــان کرد: »مهم ترین نکته این است که کار سختی در پیش 
دارم.  خیلی خوب خواهد شــد که یکــی از رویاهایم تحقق یابد. در جام جهانی 

می  خواهم با بهترین تیم های جهان و بزرگان مواجه شوم. «

قدوس: در جام جهانی دنبال بازی با بزرگان هستم تیم ملی فوتبال ایران مثل یك خانواده بزرگ است

پیام خانواده »شهید حججی« به کاروان ایران در ترکمنستان

سکوی سومی جام قهرمانان بزرگ جهان درحالی به ایران رسید که ملی پوشان والیبال ایران به پیشنهاد کولاکوویچ برای بازی نکردن با فرانسه »نه« گفتند.  
 به گزارش خراسان تیم ملی والیبال ایران در سومین حضورش در هفتمین دوره جام قهرمانان بزرگ جهان با ایستادن روی سکوی سومی دنیا، یک شگفتی 
تاریخی رقم زد.  ملی پوشان ایران درحالی موفق شدند در  آخرین بازی خود در رقابت های  ژاپن برای اولین بار تیم ملی فرانسه را با نتیجه 3- 2 ببرند که تا پیش از این ایران 
موفق به کسب برد مقابل خروس ها نشده بود .  والیبالیست های ایران که قبل از رویارویی با فرانسه می دانستند سکوی سومی جهان برایشان قطعی است، علی رغم خستگی 
زیاد به پیشــنهاد ایگور کولاکوویچ برای بازی نکردن با فرانســه پاسخ منفی دادند.  سرمربی مونته نگرویی تیم ملی والیبال ایران بعد از بازی با فرانسه در مصاحبه با سایت 
FIVB از حرف های پشت پرده  با شاگردانش پرده برداشت و گفت: »بعد از برد ایتالیا مقابل آمریکا همه ما می دانستیم که به طور قطع صاحب مدال برنز رقابت ها شده ایم.  
به همین دلیل از بازیکنانم پرسیدم آیا با این وجود همچنان می خواهند مقابل فرانسه بازی کنند یا نه؟ پاسخی که شنیدم برایم باعث خوشحالی است.   آن ها به من گفتند 

برای برد مقابل فرانسه قرار خواهند گرفت، چراکه می خواهند این تورنمنت را با پیروزی به پایان برسانند.  «

»نه« سروقامتان 
به پیشنهاد 

وسوسه کننده 
ایگور

2 طلا برای تکواندو در بازی های داخل سالن آسیا
2 نماینده تکواندوی ایران با غلبه بر حریفانشان به 2 مدال طلا در بازی های داخل سالن آسیا دست یافتند. 
 مهدی اســحاقی تکواندوکار وزن  54 - کیلوگرم ایران در فینال بازی های داخل ســالن آسیا برابر نماتوف از 
تاجیکســتان قرار گرفت و با نتیجه 23 - 5 حریف خود را شکســت داد تا اولین مدال طلای تکواندو را به 
نام خود ثبت کند.  او در این مســابقات حریفانی از ترکمنســتان، اندونزی و ازبکستان را شکست داده بود.  
همچنین مهدی جلالی نماینده وزن 74 - کیلوگرم ایران در فینال برابر سیریســما از قزاقستان قرار گرفت 
و با نتیجه 5 - 2 به برتری رســید و قهرمان شــد تا دومین طلای تکواندو رقم بخورد.  جلالی تا قبل از این 
مرحله حریفانی از لائوس، فیلیپین و هنگ کنگ را شکست داده بود.  این مدال ها در حضور سلطانی فر وزیر 

ورزش و هاشمی رئیس کمیته المپیک کسب شد. 


